
Kangasalan Eläkkeensaajat ry. 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
 

 
Yleistä 

Yhdistyksen tavoitteena on toiminta jäsentemme edunvalvojana sekä tarjota 

heille mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen, järjestää kulttuuri-, 

harraste- sekä muuta virkistystoimintaa. Edistää jäsentensä fyysistä ja 

henkistä hyvinvointia. Tehdä toimintaamme tunnetuksi eläkkeelle tulevien ja 

eläkkeellä jo olevien keskuudessa. 

 

 

Hallinto 

Yhdistyksen ylin päätösvalta on sääntömääräisillä kevät- ja syyskokouksilla 

sekä tarvittaessa kokoontuvilla ylimääräisillä kokouksilla. 

Yhdistyksen toimintaa johtaa hallitus jonka tehtävänä on toimeenpanna 

yhdistyksen kokouksien päätökset sekä vastata yhdistyksen taloudesta. 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat syyskokouksen toimintavuodeksi 

valitsemat: puheenjohtaja ja vähintään neljä, enintään kahdeksan jäsentä 

sekä kaksi–neljä varajäsentä. 

 

Talous 

Yhdistyksen tulot kertyvät jäsenmaksuista, päivätansseista, kerhojen 

kahvikassasta. 

Menoja kertyy vuokrista, jäsenten toiminnan tukemisesta (vesijumppa, boccia 

ja kulttuuri-/teatterimatkat). Lisäksi on järjestömaksut EKL:n 

keskusjärjestöön sekä Pirkanmaan piiriin. 

Yhdistyksen jäsenmaksuksi vuodelle 2024 esitetään edelleen 15 €. 

Kaupungin avustusta toimintaan anotaan sekä hyödynnetään EKL:n 

järjestöavustuksen mahdollisuutta toiminnan kehittämiseen. 

 

Järjestötoiminta 

Syyskokous valitsee edustajat EKL:n Pirkanmaan piirin kokouksiin,  

TSL:n Kangasalan seudun opintojärjestön kokoukseen,  

Osallistutaan EKL:n, piirin ja sen jäsenyhdistysten järjestämiin koulutus- ja 

kulttuuritapahtumiin sekä eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunnan ja piirin 

yhteisjärjestön (PEETU) järjestämiin tilaisuuksiin. 

 

 

 



Varsinainen toiminta 

Tulevana toimikautena järjestetään mahdollisuuksien mukaan: 

Pirtillä päivätansseja joka toinen maanantai sekä 

muutamat lavatanssit kesällä Pälkäneen Vilpolassa. 

Päiväkerho tiistaisin Sentterissä, johon pyritään saamaan luennoitsijoita 

ikäihmisille tärkeistä asioista. 

Bocciaa pelataan keskiviikkoisin Suoraman Työväentalolla. 

Vesijumppaa Kuohussa torstaisin. 

Kuntosalivuoro perjantaisin Pitkäjärven koulun kuntosalissa. 

Järjestetään teatteri- ja kylpylämatkoja. 

Yhteistyötä paikallisten järjestöjen kanssa pyritään tiivistämään ja 

osallistutaan piirin järjestämiin tilaisuuksiin.  

 

Tiedottaminen 

Toiminnasta tiedotetaan Kangasalan Sanomien Seurat toimivat -palstalla. 

Jäsenkirjeillä sekä kotisivuilla https://kangasalan.elakkeensaajat.fi/ 

 

Lopuksi 

Toimintasuunnitelmaa voidaan täydentää toimikaudella hallituksen 

päätöksellä. 

Jokaisella jäsenellä on oikeus osallistua toimintaan ja saada tietoja 

ajankohtaisista asioista. 

 

 

 

Hallitus  

https://kangasalan.elakkeensaajat.fi/

